

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

KARUP INVEST ApS

C/O Claus Rasmussen, Fortkaj 22, 5. th, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 33 59 37 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Claus Karup Ramussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

KARUP INVEST ApS
C/O Claus Rasmussen, Fortkaj 22, 5. th
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 33 59 37 91
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Christian Thyregod Karup, Direktør
Claus Karup Ramussen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at tjene som holdingselskab samt i øvrigt at drive virksomhed ved investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -6.649 t.kr. mod -1.822 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra kapitalejerne, som sikrer selskabets fortsatte drift. Støtteerklæringen bekræfter, at kapitalejerne vil opretholde de eksisterende kreditfaciliteter til selskabet de kommende 18 måneder samt tilføre likviditet i et omfang, der sikrer, at selskabets planlagte aktiviteter kan gennemføres samt at selskabet kan betale sin gæld i takt med at den forfalder.

Støtteerklæringen er gældende til den 30. juni 2025.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for selskabets økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-27.813	-26.868
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-1.382.426
Andre finansielle indtægter	18.700	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-6.640.172	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-412.958
Resultat før skat	-6.649.285	-1.822.252
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.649.285	-1.822.252
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.649.285	-1.822.252
Disponeret i alt	-6.649.285	-1.822.252

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.417.710	10.592.613
Andre tilgodehavender	906.721	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.324.431</u>	<u>10.592.613</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.324.431</u>	<u>10.592.613</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	5.882	216.986
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.882</u>	<u>216.986</u>
Aktiver i alt	<u>5.330.313</u>	<u>10.809.599</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-13.235.915	-6.586.629
Egenkapital i alt	<u>-13.155.915</u>	<u>-6.506.629</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.468.228	17.298.228
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.468.228</u>	<u>17.298.228</u>
Anden gæld	18.000	18.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.486.228</u>	<u>17.316.228</u>
Passiver i alt	<u>5.330.313</u>	<u>10.809.599</u>
1 Kapitalberedskab		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-6.586.629	-6.506.629
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.649.286	-6.649.286
	80.000	-13.235.915	-13.155.915

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra kapitalejerne, som sikrer selskabets fortsatte drift. Støtteerklæringen bekræfter, at kapitalejerne vil opretholde de eksisterende kreditfaciliteter til selskabet de kommende 18 måneder samt tilføre likviditet i et omfang, der sikrer, at selskabets planlagte aktiviteter kan gennemføres samt at selskabet kan betale sin gæld i takt med at den forfalder.

Støtteerklæringen er gældende til den 30. juni 2025.

Ledelsen aflægger på denne baggrund årsrapporten under forudsætningen om fortsat drift.

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.468.228	0	18.468.228	0
	18.468.228	0	18.468.228	0

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende gæld til selskabsdeltagere og ledelse på t.kr. 18.468. Gælden forfalder tidligst 30. juni 2025.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået kontraktlige forpligtelser ved køb af andre værdipapirer og kapitalandele, hvorfor der påhviler selskabet en samlet forpligtelse på t.kr. 1.582.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Karup Rasmussen

Direktør og dirigent

På vegne af: Karup invest ApS

Serienummer: 0b861466-b7bc-48ab-bbd2-c7b81fc593f0

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-06-11 13:38:03 UTC



Per Christian Thyregod Karup

Direktør

På vegne af: Karup invest ApS

Serienummer: 4dac5262-0952-4deb-a83b-e9637c2c70ff

IP: 83.94.xxx.xxx

2024-06-11 16:11:45 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 2.106.xxx.xxx

2024-06-11 16:30:24 UTC



Penneo dokumentnøgle: OGCOW-5JNUX-FY6TF-N5T0T-5PWHU-LDDVI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**